Universiteti "Fan S. Noli"

Master ne Guide Turistike

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Menaxhimi i
1 Ndérmarrjeve Industria e Turizmit dhe Arkeologji, Prehistori dhe
Turistike dhe ikpritjes Antikitet
8:30 - 9:20 dsBtet e Runis 148 (Lalell.R'S ) Eshkira | 126 GT
2 M'?Sﬁ;(tri]llgl (_J'hl\éd;{gﬁtre”tege Industria e Turizmit dhe Arkeologji, Prehistori dhe
e ikpritjes Antikitet
9:30 - 10:20 129 Punés eaiici | 148 (Latl)wlllﬁ's : E.shkira | 126 GT
Menaxhimi i Ndérmarrjeve Industria e . L
3 Turistike dhe Kushtet e TABighdifer | /<e0lo0)) Frenistori dne
10:30 - 11:20 1 32 Punés E.Qirici ) Mikprilggﬁdra 1 26 GT
4 Teknikat e Guidimit Histori e Shqipérisé Mjedisi fizik dhe Natyra Art dhe Arkitekturé
11:30 - 12:20 A.Zhilla EBegoli | 136 EBraholii | 126 GT
5 Teknikat e Guidimit GJeoggif;lil;umsgg dhe Histori e Shqipérisé Mijedisi fizik dhe Natyra Art dhe Arkitekturé
12:30 - 13:20 A.Zhilla L.Kiri 1 32 E.Begolli E.Braholli 1 26 GT
6 Teknikat e Guidimit Gjeograt Humane dne Hgﬁg’e”n‘:e Mjedisi fizik dhe Natyra Art dhe Arkitekturé
13:30 - 14:20 1 39 A.Zhilla 1 36 L.Kiri 1 Eg E.Begolli 1 25 E.Braholli 1 26 GT
7 Teknikat e Guidimit Gjeograt Humane dne
14:30 - 15:20 1 49 A.Zhilla 1 36 L.Kiri
8
156:30 - 16:20
9
16:30 - 17:20
10
17:30 - 18:20
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